
      
      
      

        





      


    
      
        
          
            
              
            

          

          
          

          
            
          

          
            
              	
	     UK
	  
	
	     FNKV
	  
	
	     SIS
	  
	
	     CAS
	  
	
	     EIS
	  
	
	     ESS
	  
	
	     eFEES
	  
	
	     OBD 3LF
	  
	
	     Výuka
	  
	
	     Rozvrh
	  
	
	     e-mail
	  
	
	     Whois
	  

              

            

            

                        
              
                
                
              

              

            

                                    
			  
		              

            

            
              
              

              
            

            
              	
	
	
	
	
	


            

                                  

        
      

    


  

    
  
    
      
        
          	
       	   	     Fakulta
		 			
			    	
					 O fakultě
				  
	
					 Vedení a orgány fakulty
				  
	
					 Děkanát
				  
	
					 Pracoviště a funkční jednotky
				  
	
					 Studijní obory
				  
	
					 Úřední deska
				  
	
					 Předpisy
				  

	
					 Dokumenty fakulty
				  
	
					 Zahraniční spolupráce
				  
	
					 Formuláře ke stažení
				  
	
					 Výběrová řízení a volná místa
				  
	
					 Veřejné zakázky
				  
	
					 Služby pro veřejnost
				  
	
					 Spolupráce
				  
	
					 Stravování
				  

	
					 Ombudsman
				  
	
					 Média
				  
	
					 Časopisy
				  
	
					 Foto a video
				  
	
					 Vydané publikace 3. LF
				  
	
					 Ochrana osobních údajů (GDPR)
				  
	
					 Kontakt
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Studium
		 			
			    	
					 Magisterské studium
				  
	
					 Navazující magisterské studium
				  
	
					 Bakalářské studium
				  
	
					 Doktorské studium
				  
	
					 Univerzita třetího věku
				  
	
					 Specializační vzdělávání
				  
	
					 Dětská univerzita
				  

	
					 Juniorská univerzita
				  
	
					 Nabídka oborů UK
				  
	
					 Formuláře pro studium, studijní záležitosti a výuku
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Specializace
		 			
			    	
					 Aktuality
				  
	
					 Postupy
				  
	
					 Vzdělávací programy
				  
	
					 Kurzy
				  
	
					 Atestace
				  
	
					 Certifikát o absolvování základního kmene
				  
	
					 Legislativa
				  

	
					 Důležité odkazy a informace
				  
	
					 Možnosti ubytování
				  
	
					 KOR, SOR
				  
	
					 Kontakty
				  
	
					 Veřejný příslib
				  
	
					 Změny ve specializačním vzdělávání po 1.7.2017
				  
	
					 Základní kmeny lékařů
				  
	
					 Úpravy vzdělávacích programů
				  

	
					 Organizační struktura
				  
	
					 Garanti specializačních oborů
				  
	
					 Zkouška po ukončení vzdělávání v základním kmeni
				  
	
					 Akreditace
				  
	
					 Specializační obory lékařů a zubních lékařů
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Věda a výzkum
		 			
			    	
					 Aktuality
				  
	
					 Akademické kvalifikace
				  
	
					 Vědecká rada
				  
	
					 Publikační činnost
				  
	
					 Granty a výzkumné projekty
				  
	
					 Výzvy k podávání návrhů projektů
				  
	
					 Projekty EU
				  

	
					 Národní plán obnovy
				  
	
					 Cooperatio (2022-2026)
				  
	
					 PROGRES (2017-2021)
				  
	
					 PRVOUK (2012-2016)
				  
	
					 Pregraduální výzkum
				  
	
					 Doktorské studium
				  
	
					 Dizertační práce
				  
	
					 Transfer technologií (TT)
				  

	
					 Studentská vědecká konference 3. LF UK
				  
	
					 Informační systém OBD 3. LF UK
				  
	
					 Ocenění, udělené medaile
				  
	
					 Formuláře
				  
	
					 Kontakty
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Uchazeči
		 			
			    	
					 O studiu
				  
	
					 Přijímací řízení
				  
	
					 Přihláška ke studiu
				  
	
					 Výsledky příjímacího řízení
				  
	
					 Přípravné kurzy
				  
	
					 Testy, vzorové testy
				  
	
					 Tématické okruhy a doporučená literatura
				  

	
					 Nostrifikace
				  
	
					 Den otevřených dveří
				  
	
					 Ubytování pro uchazeče
				  
	
					 Freemovers
				  
	
					 Často kladené otázky - FAQ
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Studenti
		 			
			    	
					 Aktuality
				  
	
					 Informace pro studenty z oblasti sociálního zabezpečení
				  
	
					 Rozcestník k informacím
				  
	
					 Sekce pro studium a výuku
				  
	
					 Rozvrhy
				  
	
					 Harmonogram akademického roku
				  
	
					 Informační systémy a služby
				  

	
					 Studijní plány
				  
	
					 Karolínka
				  
	
					 Kalendář studentských akcí na 3. LF
				  
	
					 Vademecum nového studenta
				  
	
					 Vademecum absolventa
				  
	
					 Praxe
				  
	
					 PVK + SVA + VP
				  
	
					 Výuka Ústavu tělesné výchovy 2. LF UK
				  

	
					 Studium v zahraničí
				  
	
					 Knihovna
				  
	
					 Stipendia a ceny
				  
	
					 Studenti se speciálními vzdělávacími potřebami
				  
	
					 Nabídky práce a stipendií
				  
	
					 Závěrečné práce
				  
	
					 Evaluace výuky
				  

	
					 Všeobecné informace
				  
	
					 Předpisy a poplatky
				  
	
					 Péče o duševní zdraví studenta
				  
	
					 Absolventi
				  
	
					 Vstupní soustředění v Dobronicích
				  
	
					 FAQ
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Doktorandi
		 			
			    	
					 Doktorské studium
				  
	
					 Aktuality
				  
	
					 Vademecum doktorského studia
				  
	
					 Základní informace o studiu
				  
	
					 Studijní programy
				  
	
					 Školitelé
				  
	
					 Přijímací řízení
				  

	
					 Zápis studentů ke studiu
				  
	
					 Studenti doktorského studia
				  
	
					 Kurzy
				  
	
					 Jazykové zkoušky
				  
	
					 Absolventi
				  
	
					 Volná místa
				  
	
					 Dizertační práce
				  
	
					 Obhajoby
				  

	
					 Ocenění
				  
	
					 Formuláře
				  
	
					 Mobilita studentů
				  
	
					 Nabídka zahraničních stáží
				  
	
					 Komise pro doktorská studia
				  
	
					 Termíny Státních zkoušek a Obhajob
				  
	
					 FB skupina Doktorandi na 3. LF
				  
	


			

		 	  
	
       	   	     Zaměstnanci
		 			
			    	
					 Aktuality
				  
	
					 Kariéra na 3. LF
				  
	
					 Zahraniční spolupráce
				  
	
					 Formuláře
				  
	
					 Vnitřní předpisy
				  
	
					 Ombudsman 3. LF UK
				  
	
					 Ombudsman UK
				  

	
					 Benefity UK
				  
	
					 Benefity 3. LF
				  
	


			

		 	  

        
      

	  
    

  



    
        

        
                
            	
	Studenti
	Všeobecné informace
	Studentská poradna 3. LF UK

        

            




        
    
                    

                        
            
                	
                        Aktuality
                    
	
                        Informace pro studenty z oblasti sociálního zabezpečení
                    
	
                        Rozcestník k informacím
                    
	
                        Sekce pro studium a výuku
                    
	
                        Rozvrhy
                    
	
                        Harmonogram akademického roku
                    
	
                        Informační systémy a služby
                    
	
                        Studijní plány
                    
	
                        Karolínka
                    
	
                        Kalendář studentských akcí na 3. LF
                    
	
                        Vademecum nového studenta
                    
	
                        Vademecum absolventa
                    
	
                        Praxe
                    
	
                        PVK + SVA + VP
                    
	
                        Výuka Ústavu tělesné výchovy 2. LF UK
                    
	
                        Studium v zahraničí
                    
	
                        Knihovna
                    
	
                        Stipendia a ceny
                    
	
                        Studenti se speciálními vzdělávacími potřebami
                    
	
                        Nabídky práce a stipendií
                    
	
                        Závěrečné práce
                    
	
                        Evaluace výuky
                    
	
                        Všeobecné informace
            	
                        Ubytování a stravování
                    
	
                        Etický kodex studentů
                    
	
                        Slavnostní sliby
                    
	
                        Studentská sdružení
                    
	
                        Šatní skříňky
                    
	
                        Průkazy UK, ISIC, ITIC
                    
	
                        Studenti se speciálními potřebami
                    
	
                        Studentská poradna
                    
	
                        Tutorský systém
                    
	
                        Pojištění
                    
	
                        Zdravotní péče
                    
	
                        Ombudsman UK
                    

        
	
                        Předpisy a poplatky
                    
	
                        Péče o duševní zdraví studenta
                    
	
                        Absolventi
                    
	
                        Vstupní soustředění v Dobronicích
                    
	
                        FAQ
                    

            
        

    
        Studentská poradna 3. LF UK

        

            

        
        
            Studentská poradna 3. LF UK

        

                
                
                    
                


Studentská poradna  3. lékařské fakulty Univerzity Karlovy je součástí univerzitní sítě poraden a je využívána českými i zahraničními studenty 3. LF UK i jiných fakult.

               

Poradna poskytuje bezplatně následující poradenské služby založené na principech podpory zdraví, kognitivně behaviorální terapie a  tvarové (Gestalt) terapie:




	  a. 	
pomoc při adaptaci na nové studijní a životní podmínky


	  b. 	
studijní poradenství, pomoc při řešení studijních problémů,  hledání efektivního studijního stylu


	  c. 	
poradenství při zvládání stresu včetně podpory zdravého životního stylu


	  d. 	
poradenství zaměřené na řešení osobních a rodinných problémů a osobní růst


	  e. 	
pomoc s odvykáním kouření a jiným závislostním chováním


	  f. 	
zprostředkování návaznosti na specializované služby podle potřeb studentů (krizová intervence, psychiatrické vyšetření, psychoterapie, farmakologická léčba závislosti na tabáku, sociální a právní poradenství, apod).  











 Webový portál Programu antistresové intervence pro studenty VŠ (česká i anglická verze)





	

http://poradna.lf3.cuni.cz/uspesnystudent/




    




Program antistresové intervencena webových stránkách 3.LF UK je využíván v poradenské praxi jako nástroj diagnostiky a intervence u studentů se studijními problémy a problémy se zvládáním stresu. Program nabízí nástroje pro sebehodnocení, doporučení pro zvládání zátěže svépomocí i odkazy na specializované služby.






 Kontakty


Studentská poradna


Ústav hygieny, oddělení podpory zdraví dětí

budova C/10 SZÚ, vchod sever (od stromu)

3. lékařská fakulta Univerzity Karlovy

Ruská 87, 100 00 Praha 10 




 Kontaktní osoby

 
Doc. MUDr. Dagmar Schneidrová, CSc.


(vedoucí poradny – poradenské služby viz výše) 


  267 102 340  


  
[e-mail]






  Konzultační hodiny: středa 10 - 12, 13 - 16 hod. (po předchozí domluvě e-mailem nebo tel.)  




Mgr. Tereza Kopřivová Herotová, Ph.D.


(poradna pro odvykání kouření a jiné závislosti)  


  
[e-mail]






  Konzultační hodiny: úterý 11-14 hod. (po předchozí domluvě e-mailem)  








            

                        
                                Poslední změna: 13. červen 2023 15:09 
                                
                    PDF TXT                    
                

                

            

            	
				
		
		
			
				
				
			

			Sdílet na:  
			

		

	            	            

            







  		
		  Kontakty
		  
			
			  


3. lékařská fakulta


Univerzita Karlova

Ruská 87, 100 00 Praha 10




tel.: +420 267 102 111



[e-mail]






IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208




Další kontakty a bankovní spojení







			  

		  

		

				
		  Jak k nám
		  
			
			  








			  

		  

		

					
			  Váš názor
			  
				
				  
				                      
				  				  
          
          

				

			  

			

		




  
    
      
        © 2024 3. lékařská fakulta								                				      

      
        
          	Přihlášení do informačního systému UK
	Kontakty
	Nastavení cookies


        
      

      

    

  









  
